
9. TROFEO SCALIGERO - MEMORIAL DAVIDE FARINA
SPEED MASTER CUP

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

* PRIMA GARA *

Codex: MDFFA0930 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA A.D.
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA MARCHI G. 15235 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - MICH G. - B - MARCHI G.

- C - BERNARDI D. - D - PASQUALIN F.

NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 135.60 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 135.60

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D - FEMMINILE

1 11 30634 ZANETTI Irene 118.52 1983 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'09.36 0.00
2 10 30118 MITTERSTEINER Helene 101.80 1982 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'10.11 10.92
3 12 32388 GALLI Hera 193.64 1986 AA 00974 S.C. LAIVES - LEIFERS 1'11.24 27.38
4 5 12415 BILATO Silvia 248.54 1963 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'11.71 34.22
5 8 20099 MARCHESONI Debora 208.42 1970 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'11.83 35.97
6 7 126411 BOATTO Laura 1968 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'12.88 51.26
7 13 31877 CARPANI Gaia 182.07 1985 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'13.32 57.66
8 1 5522 LANG Sigrid 177.69 1955 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'15.92 95.52
9 9 19577 ALFIERI Fiorenza 303.89 1970 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'17.89 124.21

10 14 33147 BISIGHIN Maria Vittoria 1988 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'19.79 151.88
11 2 7496 BEN Alessandra 391.81 1958 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'22.96 198.04
12 6 11056 CABASSI Ernestina 1962 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'28.04 272.01
13 3 8214 REGGIANI Gabriella 1959 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'28.97 285.56
14 4 7649 BERNAGOZZI Giuliana 1958 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'51.84 618.58

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA

16/02/2020  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



9. TROFEO SCALIGERO - MEMORIAL DAVIDE FARINA
SPEED MASTER CUP

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

* PRIMA GARA *

Codex: MCMFA0929 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA A.D.
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA MARCHI G. 15235 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - MICH G. - B - MARCHI G.

- C - BERNARDI D. - D - PASQUALIN F.

NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -2.31 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 47 8645 DEVILLE Adolfo 13.30 1959 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'02.92 0.00
2 45 5503 TRAVERSA Eugenio 17.11 1955 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 1'03.84 14.77
3 36 5288 AUGSCHOELL Florian 30.60 1954 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 1'04.87 31.30
4 48 7172 ZELGER Oswald 37.46 1957 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 1'06.20 52.65
5 55 8246 PICIN Roberto 146.17 1959 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'06.57 58.59
6 46 6280 BONELL Reinhold 20.00 1956 AA 01991 A.S.D. TRODENA - TRUD 1'06.85 63.08
7 26 1309 LOCHMANN Michael Johann 25.20 1944 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'06.87 63.41
8 38 4472 CIPRIANI Tiziano 46.28 1953 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'07.14 67.74
9 37 3410 SILVA Piercarlo 20.00 1950 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'07.47 73.04

10 44 6400 SCALTRITI Gianpaolo 36.01 1956 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'08.15 83.95
11 50 6716 RIGONI Giorgio 88.09 1957 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'08.95 96.79
12 49 6094 BONATI Fabrizio 50.15 1956 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'09.61 107.39
13 28 996 GALLMETZER Josef Alois 90.19 1942 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'10.35 119.27
14 27 987 KRITZINGER Michael 80.16 1942 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'10.59 123.12
15 40 4437 PFITSCHER Ubald 76.81 1953 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'11.56 138.69
16 51 6797 GHILARDELLI Enrico 101.16 1957 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'11.79 142.38
17 54 7168 BAGGIO Daniele 128.21 1957 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'11.85 143.35
18 34 2509 FLORIAN Riccardo 158.34 1948 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 1'12.23 149.45
19 33 2530 CALVELLI Carlo 125.35 1948 VE 00056 G.A.O. VERONA A.S.D. 1'13.13 163.89
20 42 4294 PICOTTI Lorenzo 133.74 1952 VE 00056 G.A.O. VERONA A.S.D. 1'13.18 164.69
21 53 5686 BERTINATO Luigi 123.92 1955 VE 00056 G.A.O. VERONA A.S.D. 1'13.41 168.39
22 32 1433 ROHRER Gerhard 77.25 1945 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'13.44 168.87
23 52 5381 MATTIOLO Sandro 118.96 1955 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'13.60 171.44
24 41 4406 AGOSTINI Rodolfo 86.40 1953 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 1'13.69 172.88
25 29 1267 BODAY Roberto 128.61 1944 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'16.11 211.73
26 39 3604 WATZLAWIK Paul 55.58 1951 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'17.08 227.30
27 30 1188 MERZ Natale 158.39 1943 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'17.34 231.47
28 43 4013 RASOM Carlo 212.04 1952 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'17.50 234.04
29 56 7983 ZANETTI Maurizio 225.62 1959 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'18.16 244.63
30 35 1737 BALDO Marco 168.98 1946 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'18.27 246.40

16/02/2020  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

31 31 690 MONDA Giuseppe 170.50 1940 CLS 03200 SCI CLUB ALISKI RACIN 1'24.59 347.85
32 25 158 TOETSCH Otto 321.43 1935 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'32.75 478.84

ISCRITTI ....... 32

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA

16/02/2020  /  PAMPEAGO G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



9. TROFEO SCALIGERO - MEMORIAL DAVIDE FARINA
SPEED MASTER CUP

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

* PRIMA GARA *

Codex: MBMFA0928 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA A.D.
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA MARCHI G. 15235 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - MICH G. - B - MARCHI G.

- C - BERNARDI D. - D - PASQUALIN F.

NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 6.73 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 76 17050 PLUNGER Guenther 20.00 1968 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'00.02 0.00
2 58 13205 OBERTHALER Christian 45.52 1964 AA 00377 S.C. ULTIMO - ULTEN A 1'00.57 9.26
3 72 16894 ZINI Luca 17.06 1967 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'00.88 14.47
4 57 12893 ANGELINI Antonio 28.78 1964 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'01.99 33.15
5 74 15145 PIVA Paolo 20.00 1966 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'02.01 33.49
6 85 20525 PASINI Cesare 21.06 1970 AC 03032 S.C. DESENZANO A.D. 1'02.42 40.39
7 75 13716 AZZARO Gino 20.00 1965 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'02.43 40.55
8 59 12830 MOSER Markus 25.27 1964 AA 00756 AMATEURSPORTCLUB BARB 1'02.49 41.56
9 73 18326 FONTANIVE Stefano 29.60 1969 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 1'02.80 46.78

10 87 23822 KNAPP Alexander 77.66 1974 AA 00190 AMATEURSPORTVEREIN SK 1'03.22 53.85
11 78 18086 LADURNER Hans Peter 58.88 1968 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'04.25 71.18
12 77 16540 BULANTI Rodolfo 55.80 1967 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'04.81 80.60
13 62 11883 SAVEGNAGO Giovanni Angelo 86.21 1963 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'05.57 93.39
14 79 17493 MARCONI Marcello 104.81 1968 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'05.71 95.75
15 88 22437 ZAGLER Christian 114.58 1972 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'05.79 97.10
16 81 16089 CASAGRANDE BACCHIOCCHI Siro 142.98 1967 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'06.82 114.43
17 60 12144 DRAGONI Roberto 46.62 1963 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'06.88 115.44
18 90 143153 SPAGGIARI Alessandro 191.43 1970 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'07.45 125.03
19 89 127978 ROTONI Matteo 130.16 1974 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'07.81 131.09
20 64 8982 GEROSA Roberto 93.03 1960 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'08.24 138.32
21 80 19180 GIACOMONI Mauro 140.10 1969 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'08.34 140.01
22 86 23685 RAFFL Guenther 75.19 1973 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'08.48 142.36
23 82 18815 ZAMUNARO Pierpaolo 145.35 1969 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'08.73 146.57
24 61 9169 BAUR Klaus-Josef 84.03 1960 AA 02990 VOLKL TEAM SUDTIROL A 1'09.68 162.56
25 91 23500 BERTI Stefano 196.52 1973 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'10.31 173.16
26 63 9036 GIUFFREDI Emanuele 88.80 1960 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'11.45 192.34
27 65 11133 CAMPOSTRINI Nicola Maria 143.51 1962 VE 00359 POLISPORTIVA UNICREDI 1'11.87 199.41
28 83 15892 ZEN Alberto 213.83 1966 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'12.29 206.48
29 69 13546 TAROLLI Pietro 228.21 1964 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'12.77 214.55
30 68 13285 ZANGONI Michele 187.66 1964 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'13.88 233.23

16/02/2020  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

31 70 11111 CASTIONI Marco 229.07 1962 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'14.69 246.86
32 66 12138 BARTOLINI Paolo 149.25 1963 AA 02316 A.S.V. SKI TEAM VALEN 1'16.43 276.14
33 71 12935 MAZZOLI Andrea 305.00 1964 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'19.31 324.61
34 67 9225 MASSELLA Michele 153.02 1960 VE 00204 S.C. VERONESI A.D. 1'19.59 329.32
35 84 16831 USELI Luigi 374.73 1967 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'22.42 376.94

ISCRITTI ....... 35

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA

16/02/2020  /  PAMPEAGO G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



9. TROFEO SCALIGERO - MEMORIAL DAVIDE FARINA
SPEED MASTER CUP

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

* PRIMA GARA *

Codex: MAMFA0927 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA A.D.
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA MARCHI G. 15235 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - MICH G. - B - MARCHI G.

- C - BERNARDI D. - D - PASQUALIN F.

NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 10.14 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A - MASCHILE

1 99 31254 GRECHI Davide 8.06 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 58.95 0.00
2 92 27177 PIXNER Ewald 10.00 1977 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 59.99 17.82
3 102 29348 GIACOMUZZI Matteo 18.60 1981 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'00.78 31.35
4 103 30056 MARIETTA ALEINA Alessio 38.45 1982 AC 02449 SKIGROUP BANCA LOMBAR 1'00.92 33.75
5 101 31040 LEURINI Andrea 36.83 1984 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'01.04 35.81
6 93 28191 COCCHI Simone 50.42 1979 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'02.23 56.20
7 108 31930 PICOTTI Matteo 38.98 1986 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'02.40 59.11
8 107 32669 CAGALLI Pietro 66.42 1987 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'02.47 60.31
9 94 79829 ROVIZZI Diego 62.26 1977 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'03.44 76.93

10 110 31779 COCCHI Marco 91.03 1985 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'04.02 86.87
11 95 26011 BALDESSARI Andrea 103.04 1976 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'04.42 93.72
12 104 30225 COSTI Fabio 72.48 1982 CAE 01146 S.C. VENTASSO LAGHI A 1'04.89 101.77
13 109 31650 MURER Nicola 84.42 1985 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'05.77 116.85
14 96 28574 NATALI Paolo 156.15 1979 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'06.36 126.96
15 112 32768 GIARELLI Lorenzo 160.68 1987 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'07.02 138.26
16 113 34032 GALLIANI Lino 203.97 1989 TN 03603 SKI TEAM PINZOLO S.S. 1'07.81 151.80
17 111 31933 TONDELLI Manuel 107.04 1986 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'08.25 159.34
18 97 144189 POZZI Alain Ivan 157.00 1975 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'08.55 164.48
19 100 28780 VANZ Alessandro 34.73 1980 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 1'09.48 180.41
20 98 24845 MACCIERI Stefano 282.76 1975 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'14.62 268.48
21 105 97633 ARMANINI Lorenzo 237.87 1983 TN 03603 SKI TEAM PINZOLO S.S. 1'15.35 280.98
22 106 30029 SCARTAZZA Filippo 301.65 1982 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'16.36 298.29

ISCRITTI ....... 22

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

16/02/2020  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA

16/02/2020  /  PAMPEAGO G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



9. TROFEO SCALIGERO - MEMORIAL DAVIDE FARINA
SPEED MASTER CUP

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

* PRIMA GARA *

Codex: GSFFA0926 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA A.D.
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA MARCHI G. 15235 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - MICH G. - B - MARCHI G.

- C - BERNARDI D. - D - PASQUALIN F.

NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 126.46 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 126.46

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 19 42969 DEGHI Greta 161.73 2001 AA 00756 AMATEURSPORTCLUB BARB 1'02.02 0.00
2 17 45487 DEFLORIAN Alice 113.80 2002 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'03.70 27.36
3 15 46228 DELLA ZASSA Nadia 142.06 2003 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 1'03.72 27.68
4 16 46675 DEFLORIAN Giulia 142.64 2003 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 1'04.71 43.81
5 18 42697 LONGO Camilla 156.26 2001 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'06.29 69.54
6 21 39429 BRIGADOI Siria 192.61 1997 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'06.75 77.03
7 24 117303 COSI Alessia 2001 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'10.11 131.75
8 23 99444 BERTI Nataly 261.74 1995 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'10.59 139.56

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 1

20 46068 MORANDINI Silvia 190.48 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D

NON ARRIVATI ... 1

22 43976 SARDINI Sara 198.20 2001 TN 03396 WONDER SKI A.S.D.

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA

16/02/2020  /  PAMPEAGO G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



9. TROFEO SCALIGERO - MEMORIAL DAVIDE FARINA
SPEED MASTER CUP

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

* PRIMA GARA *

Codex: GSMFA0925 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA A.D.
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA MARCHI G. 15235 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - MICH G. - B - MARCHI G.

- C - BERNARDI D. - D - PASQUALIN F.

NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 22.89 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 22.89

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 117 43195 VENTURI Tommaso 21.50 2001 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 59.28 0.00
2 153 46680 OLIVA Paolo 2003 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'01.10 31.01
3 114 42583 MARCONI Jacopo 36.54 2001 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'01.23 33.22
4 115 43674 DELUGAN Silvio 37.31 2001 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'01.49 37.65
5 118 44871 MORANDINI Federico 64.81 2002 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'01.81 43.11
6 119 46559 GABRIELLI Gioele 65.86 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'01.96 45.66
7 116 44465 BONINSEGNA Andrea 40.26 2002 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'02.68 57.93
8 121 44415 MENIN Francesco 81.80 2002 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 1'02.93 62.19
9 125 41793 CORRADINI Tommaso 88.10 2000 AC 02785 SPORTIME MANTOVA A.D. 1'03.47 71.39

10 124 38980 RIZZARDI Thomas 85.38 1997 CAE 01146 S.C. VENTASSO LAGHI A 1'03.54 72.58
11 133 187915 CORTELLA Martino Tito 128.55 1997 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'03.83 77.52
12 126 116085 CASTELLANI Michele 94.00 1999 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'03.87 78.20
13 123 44984 FISCHNALLER Samuele 85.16 2002 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'03.93 79.23
14 120 46385 DELLANTONIO Samuele 68.80 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'04.24 84.51
15 122 35088 PICHLER Patrick 83.16 1991 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 1'04.32 85.87
16 139 45445 MOSERLE Giacomo 170.95 2002 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'04.53 89.45
17 132 38445 PICCAGLI Federico 128.04 1996 AC 02785 SPORTIME MANTOVA A.D. 1'05.41 104.44
18 131 41162 RIZZI Filippo 120.96 1999 AC 02785 SPORTIME MANTOVA A.D. 1'05.42 104.61
19 142 670898 STERBIZZI Federico 193.46 2003 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'06.23 118.41
20 146 38340 TORELLI Andrea 220.12 1996 COM 02895 SKI TEAM PIZEM A.S.D. 1'06.60 124.72
21 138 45617 ZENI Eddy 170.11 2002 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 1'06.77 127.61
22 137 670543 ZERBATO Michele 145.38 1994 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 1'06.90 129.83
23 135 47686 BONATO Alessandro 142.01 2003 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'07.16 134.26
24 136 657782 ZERBATO Nicola 142.58 1999 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 1'07.23 135.45
25 141 46203 BILLI Nicolo' 183.22 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'07.28 136.30
26 143 43877 ZANONI Luca 194.36 2001 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'07.72 143.80
27 130 38525 BENNATI Francesco 120.86 1996 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'07.96 147.89
28 140 46682 FUSINA Davide 172.44 2003 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 1'08.65 159.64
29 145 40140 COSCI Leonardo 200.92 1998 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'09.26 170.04
30 152 446946 DAL CUCCO Fabio 1995 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 1'09.56 175.15
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

31 154 676854 PELIZZARI Michele 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'09.58 175.49
32 155 659584 SENINI Riccardo 2001 TN 03603 SKI TEAM PINZOLO S.S. 1'11.18 202.75
33 149 134642 MACCARINELLI Davide 306.25 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'12.00 216.72
34 150 39055 STIRPE Pierfrancesco 340.38 1997 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'13.02 234.10
35 147 134353 ZOLA Manuel 231.09 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'13.70 245.68
36 151 171434 RICCARDI Marco 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'14.28 255.57
37 129 101809 FELICETTI Filippo 111.97 2002 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'14.60 261.02
38 148 34464 PINOTTI Davide 299.12 1990 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'17.54 311.11

ISCRITTI ....... 42

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 3

127 45161 CAGNATI Alessandro 95.24 2002 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D.
128 36343 MARCH Giovanni 108.10 1993 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D
144 41246 COSCI Tommaso 194.60 1999 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA

SQUALIFICATI ... 1

134 39593 RINALDI Alessandro 137.99 1998 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA PORTA N. 10

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA
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9. TROFEO SCALIGERO - MEMORIAL DAVIDE FARINA
SPEED MASTER CUP

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

* PRIMA GARA *

Codex: D7FFA-0001 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COD. ORGANIZZATORI 01704 NOME SOCIETA' SKI CLUB VERONA A.D.
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA MARCHI G. 15235 ARRIVO 1765 m

DISLIVELLO 250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/015/TN/A

TRACCIATORE DEFLORIAN M.
APRIPISTA - A - MICH G. - B - MARCHI G.

- C - BERANRDI D. - D - PASQUALIN F.

NUMERO DI PORTE 38 37
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: POCO NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 1°C

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D7 - FEMMINILE

1 1 5522 LANG Sigrid 177.69 1955 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'15.92 304
2 2 7496 BEN Alessandra 391.81 1958 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'22.96 228
3 3 8214 REGGIANI Gabriella 1959 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'28.97 152
4 4 7649 BERNAGOZZI Giuliana 1958 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'51.84 76

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D6 - FEMMINILE

1 5 12415 BILATO Silvia 248.54 1963 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'11.71 302
2 6 11056 CABASSI Ernestina 1962 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'28.04 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D5 - FEMMINILE

1 7 126411 BOATTO Laura 1968 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'12.88 301

ISCRITTI ....... 1
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D4 - FEMMINILE

1 8 20099 MARCHESONI Debora 208.42 1970 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'11.83 302
2 9 19577 ALFIERI Fiorenza 303.89 1970 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'17.89 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D2 - FEMMINILE

1 11 30634 ZANETTI Irene 118.52 1983 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'09.36 302
2 10 30118 MITTERSTEINER Helene 101.80 1982 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'10.11 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D1 - FEMMINILE

1 12 32388 GALLI Hera 193.64 1986 AA 00974 S.C. LAIVES - LEIFERS 1'11.24 303
2 13 31877 CARPANI Gaia 182.07 1985 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'13.32 202
3 14 33147 BISIGHIN Maria Vittoria 1988 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'19.79 101

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 19 42969 DEGHI Greta 161.73 2001 AA 00756 AMATEURSPORTCLUB BARB 1'02.02 308
2 17 45487 DEFLORIAN Alice 113.80 2002 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'03.70 270
3 15 46228 DELLA ZASSA Nadia 142.06 2003 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 1'03.72 231
4 16 46675 DEFLORIAN Giulia 142.64 2003 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 1'04.71 193
5 18 42697 LONGO Camilla 156.26 2001 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'06.29 154
6 21 39429 BRIGADOI Siria 192.61 1997 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'06.75 116
7 24 117303 COSI Alessia 2001 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'10.11 77
8 23 99444 BERTI Nataly 261.74 1995 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'10.59 39

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 1

20 46068 MORANDINI Silvia 190.48 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D

NON ARRIVATI ... 1

22 43976 SARDINI Sara 198.20 2001 TN 03396 WONDER SKI A.S.D.
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C11 - MASCHILE

1 25 158 TOETSCH Otto 321.43 1935 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'32.75 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C10 - MASCHILE

1 26 1309 LOCHMANN Michael Johann 25.20 1944 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'06.87 306
2 28 996 GALLMETZER Josef Alois 90.19 1942 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'10.35 255
3 27 987 KRITZINGER Michael 80.16 1942 AA 02013 SEISER ALM SKI TEAM 1'10.59 204
4 29 1267 BODAY Roberto 128.61 1944 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'16.11 153
5 30 1188 MERZ Natale 158.39 1943 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'17.34 102
6 31 690 MONDA Giuseppe 170.50 1940 CLS 03200 SCI CLUB ALISKI RACIN 1'24.59 51

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C9 - MASCHILE

1 34 2509 FLORIAN Riccardo 158.34 1948 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 1'12.23 304
2 33 2530 CALVELLI Carlo 125.35 1948 VE 00056 G.A.O. VERONA A.S.D. 1'13.13 228
3 32 1433 ROHRER Gerhard 77.25 1945 AA 00039 A.S.D. S.C. NOVA LEVA 1'13.44 152
4 35 1737 BALDO Marco 168.98 1946 TN 00963 S.C. AGONISTICA DEL B 1'18.27 76

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 36 5288 AUGSCHOELL Florian 30.60 1954 AA 01069 RENNGEMEINSCHAFT WIPP 1'04.87 308
2 38 4472 CIPRIANI Tiziano 46.28 1953 VE 00051 S.C. MARZOTTO A.S.D. 1'07.14 270
3 37 3410 SILVA Piercarlo 20.00 1950 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'07.47 231
4 40 4437 PFITSCHER Ubald 76.81 1953 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'11.56 193
5 42 4294 PICOTTI Lorenzo 133.74 1952 VE 00056 G.A.O. VERONA A.S.D. 1'13.18 154
6 41 4406 AGOSTINI Rodolfo 86.40 1953 VE 02967 CENTRO SCI AGONISTICO 1'13.69 116
7 39 3604 WATZLAWIK Paul 55.58 1951 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'17.08 77
8 43 4013 RASOM Carlo 212.04 1952 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'17.50 39

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C7 - MASCHILE

1 47 8645 DEVILLE Adolfo 13.30 1959 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'02.92 313
2 45 5503 TRAVERSA Eugenio 17.11 1955 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 1'03.84 289
3 48 7172 ZELGER Oswald 37.46 1957 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 1'06.20 265
4 55 8246 PICIN Roberto 146.17 1959 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'06.57 241
5 46 6280 BONELL Reinhold 20.00 1956 AA 01991 A.S.D. TRODENA - TRUD 1'06.85 217
6 44 6400 SCALTRITI Gianpaolo 36.01 1956 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'08.15 193
7 50 6716 RIGONI Giorgio 88.09 1957 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'08.95 169
8 49 6094 BONATI Fabrizio 50.15 1956 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'09.61 144
9 51 6797 GHILARDELLI Enrico 101.16 1957 CAT 00142 S.C. MARZOCCO FIRENZE 1'11.79 120

10 54 7168 BAGGIO Daniele 128.21 1957 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'11.85 96
11 53 5686 BERTINATO Luigi 123.92 1955 VE 00056 G.A.O. VERONA A.S.D. 1'13.41 72
12 52 5381 MATTIOLO Sandro 118.96 1955 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'13.60 48
13 56 7983 ZANETTI Maurizio 225.62 1959 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'18.16 24

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 58 13205 OBERTHALER Christian 45.52 1964 AA 00377 S.C. ULTIMO - ULTEN A 1'00.57 315
2 57 12893 ANGELINI Antonio 28.78 1964 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'01.99 294
3 59 12830 MOSER Markus 25.27 1964 AA 00756 AMATEURSPORTCLUB BARB 1'02.49 273
4 62 11883 SAVEGNAGO Giovanni Angelo 86.21 1963 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'05.57 252
5 60 12144 DRAGONI Roberto 46.62 1963 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'06.88 231
6 64 8982 GEROSA Roberto 93.03 1960 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'08.24 210
7 61 9169 BAUR Klaus-Josef 84.03 1960 AA 02990 VOLKL TEAM SUDTIROL A 1'09.68 189
8 63 9036 GIUFFREDI Emanuele 88.80 1960 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'11.45 168
9 65 11133 CAMPOSTRINI Nicola Maria 143.51 1962 VE 00359 POLISPORTIVA UNICREDI 1'11.87 147

10 69 13546 TAROLLI Pietro 228.21 1964 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'12.77 126
11 68 13285 ZANGONI Michele 187.66 1964 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'13.88 105
12 70 11111 CASTIONI Marco 229.07 1962 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'14.69 84
13 66 12138 BARTOLINI Paolo 149.25 1963 AA 02316 A.S.V. SKI TEAM VALEN 1'16.43 63
14 71 12935 MAZZOLI Andrea 305.00 1964 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'19.31 42
15 67 9225 MASSELLA Michele 153.02 1960 VE 00204 S.C. VERONESI A.D. 1'19.59 21

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B5 - MASCHILE

1 76 17050 PLUNGER Guenther 20.00 1968 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'00.02 313
2 72 16894 ZINI Luca 17.06 1967 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'00.88 289
3 74 15145 PIVA Paolo 20.00 1966 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'02.01 265
4 75 13716 AZZARO Gino 20.00 1965 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'02.43 241
5 73 18326 FONTANIVE Stefano 29.60 1969 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 1'02.80 217
6 78 18086 LADURNER Hans Peter 58.88 1968 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'04.25 193
7 77 16540 BULANTI Rodolfo 55.80 1967 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'04.81 169
8 79 17493 MARCONI Marcello 104.81 1968 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'05.71 144
9 81 16089 CASAGRANDE BACCHIOCCHI Siro 142.98 1967 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'06.82 120

10 80 19180 GIACOMONI Mauro 140.10 1969 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'08.34 96
11 82 18815 ZAMUNARO Pierpaolo 145.35 1969 AA 02319 S.C. LIBERTAS BOLZANO 1'08.73 72
12 83 15892 ZEN Alberto 213.83 1966 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'12.29 48
13 84 16831 USELI Luigi 374.73 1967 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'22.42 24

ISCRITTI ....... 13
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B4 - MASCHILE

1 85 20525 PASINI Cesare 21.06 1970 AC 03032 S.C. DESENZANO A.D. 1'02.42 307
2 87 23822 KNAPP Alexander 77.66 1974 AA 00190 AMATEURSPORTVEREIN SK 1'03.22 263
3 88 22437 ZAGLER Christian 114.58 1972 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'05.79 219
4 90 143153 SPAGGIARI Alessandro 191.43 1970 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'07.45 175
5 89 127978 ROTONI Matteo 130.16 1974 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 1'07.81 132
6 86 23685 RAFFL Guenther 75.19 1973 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 1'08.48 88
7 91 23500 BERTI Stefano 196.52 1973 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'10.31 44

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 92 27177 PIXNER Ewald 10.00 1977 AA 00077 SPORTCLUB MERANO SKI 59.99 307
2 93 28191 COCCHI Simone 50.42 1979 CAE 00037 SCI BOLOGNA CORNO ALL 1'02.23 263
3 94 79829 ROVIZZI Diego 62.26 1977 VE 01704 SKI CLUB VERONA A.D. 1'03.44 219
4 95 26011 BALDESSARI Andrea 103.04 1976 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'04.42 175
5 96 28574 NATALI Paolo 156.15 1979 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'06.36 132
6 97 144189 POZZI Alain Ivan 157.00 1975 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENT 1'08.55 88
7 98 24845 MACCIERI Stefano 282.76 1975 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'14.62 44

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A2 - MASCHILE

1 99 31254 GRECHI Davide 8.06 1984 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 58.95 308
2 102 29348 GIACOMUZZI Matteo 18.60 1981 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 1'00.78 270
3 103 30056 MARIETTA ALEINA Alessio 38.45 1982 AC 02449 SKIGROUP BANCA LOMBAR 1'00.92 231
4 101 31040 LEURINI Andrea 36.83 1984 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'01.04 193
5 104 30225 COSTI Fabio 72.48 1982 CAE 01146 S.C. VENTASSO LAGHI A 1'04.89 154
6 100 28780 VANZ Alessandro 34.73 1980 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 1'09.48 116
7 105 97633 ARMANINI Lorenzo 237.87 1983 TN 03603 SKI TEAM PINZOLO S.S. 1'15.35 77
8 106 30029 SCARTAZZA Filippo 301.65 1982 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'16.36 39

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 108 31930 PICOTTI Matteo 38.98 1986 VE 03149 S.C. SCALIGERO A.S.D. 1'02.40 307
2 107 32669 CAGALLI Pietro 66.42 1987 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'02.47 263
3 110 31779 COCCHI Marco 91.03 1985 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'04.02 219
4 109 31650 MURER Nicola 84.42 1985 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'05.77 175
5 112 32768 GIARELLI Lorenzo 160.68 1987 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'07.02 132
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

6 113 34032 GALLIANI Lino 203.97 1989 TN 03603 SKI TEAM PINZOLO S.S. 1'07.81 88
7 111 31933 TONDELLI Manuel 107.04 1986 CAE 00236 C.U.S. PARMA A.S.D. 1'08.25 44

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 117 43195 VENTURI Tommaso 21.50 2001 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 59.28 338
2 153 46680 OLIVA Paolo 2003 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'01.10 329
3 114 42583 MARCONI Jacopo 36.54 2001 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'01.23 320
4 115 43674 DELUGAN Silvio 37.31 2001 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'01.49 311
5 118 44871 MORANDINI Federico 64.81 2002 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'01.81 302
6 119 46559 GABRIELLI Gioele 65.86 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'01.96 294
7 116 44465 BONINSEGNA Andrea 40.26 2002 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'02.68 285
8 121 44415 MENIN Francesco 81.80 2002 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 1'02.93 276
9 125 41793 CORRADINI Tommaso 88.10 2000 AC 02785 SPORTIME MANTOVA A.D. 1'03.47 267

10 124 38980 RIZZARDI Thomas 85.38 1997 CAE 01146 S.C. VENTASSO LAGHI A 1'03.54 258
11 133 187915 CORTELLA Martino Tito 128.55 1997 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'03.83 249
12 126 116085 CASTELLANI Michele 94.00 1999 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'03.87 240
13 123 44984 FISCHNALLER Samuele 85.16 2002 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'03.93 231
14 120 46385 DELLANTONIO Samuele 68.80 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'04.24 222
15 122 35088 PICHLER Patrick 83.16 1991 AA 01003 SPORT CLUB PETERSBERG 1'04.32 213
16 139 45445 MOSERLE Giacomo 170.95 2002 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'04.53 205
17 132 38445 PICCAGLI Federico 128.04 1996 AC 02785 SPORTIME MANTOVA A.D. 1'05.41 196
18 131 41162 RIZZI Filippo 120.96 1999 AC 02785 SPORTIME MANTOVA A.D. 1'05.42 187
19 142 670898 STERBIZZI Federico 193.46 2003 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'06.23 178
20 146 38340 TORELLI Andrea 220.12 1996 COM 02895 SKI TEAM PIZEM A.S.D. 1'06.60 169
21 138 45617 ZENI Eddy 170.11 2002 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 1'06.77 160
22 137 670543 ZERBATO Michele 145.38 1994 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 1'06.90 151
23 135 47686 BONATO Alessandro 142.01 2003 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 1'07.16 142
24 136 657782 ZERBATO Nicola 142.58 1999 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 1'07.23 133
25 141 46203 BILLI Nicolo' 183.22 2003 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'07.28 125
26 143 43877 ZANONI Luca 194.36 2001 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'07.72 116
27 130 38525 BENNATI Francesco 120.86 1996 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'07.96 107
28 140 46682 FUSINA Davide 172.44 2003 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 1'08.65 98
29 145 40140 COSCI Leonardo 200.92 1998 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'09.26 89
30 152 446946 DAL CUCCO Fabio 1995 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 1'09.56 80
31 154 676854 PELIZZARI Michele 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'09.58 71
32 155 659584 SENINI Riccardo 2001 TN 03603 SKI TEAM PINZOLO S.S. 1'11.18 62
33 149 134642 MACCARINELLI Davide 306.25 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'12.00 53
34 150 39055 STIRPE Pierfrancesco 340.38 1997 TN 03396 WONDER SKI A.S.D. 1'13.02 44
35 147 134353 ZOLA Manuel 231.09 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'13.70 36
36 151 171434 RICCARDI Marco 2002 AC 00984 POL. G.B. VIGHENZI A. 1'14.28 27
37 129 101809 FELICETTI Filippo 111.97 2002 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 1'14.60 18
38 148 34464 PINOTTI Davide 299.12 1990 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA 1'17.54 9

ISCRITTI ....... 42

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 3

127 45161 CAGNATI Alessandro 95.24 2002 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D.
128 36343 MARCH Giovanni 108.10 1993 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D
144 41246 COSCI Tommaso 194.60 1999 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA

SQUALIFICATI ... 1

134 39593 RINALDI Alessandro 137.99 1998 CAE 02461 A.S.D. MAICOL SKI TEA PORTA N. 10
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: 12.50 LA GIURIA
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